АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЧЕРДАКЛИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
269 апреля 2021 г.                                                                                                  № 486
Экз.№ ___
р.п.Чердаклы
О создании межведомственной комиссии муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции
В соответствии с пунктом 2.1 раздела 2 Положения о межведомственной комиссии муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, утвержденного постановлением администрация муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 18.12.2020 №1560, администрация муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области постановляет:
1. Создать межведомственную комиссию муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции.
2. Утвердить состав межведомственной комиссии муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции (приложение).
3. Признать утратившими силу:
- постановление администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 04.09.2017 №601 «О создании межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции на территории муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области»;
- постановление администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 30.10.2017 №722 «О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 04.09.2017 № 601 «О создании межведомственной комиссии муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»;
- постановление администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 15.11.2017 №768 «О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 04.09.2017 № 601 «О создании межведомственной комиссии муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»;
- постановление администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 02.02.2018 №54 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 04.09.2017 № 601 «О создании межведомственной комиссии муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»;
- постановление администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 07.05.2018 №348 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 04.09.2017 № 601 «О создании межведомственной комиссии муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»;
- постановление администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 16.07.2018 №574 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 04.09.2017 № 601 «О создании межведомственной комиссии муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»;
- постановление администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 28.08.2018 №712 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 04.09.2017 № 601 «О создании межведомственной комиссии муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»;
- постановление администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 19.04.2019 №404 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 04.09.2017 № 601 «О создании межведомственной комиссии муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»;
- постановление администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 27.02.2020 №182 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 04.09.2017 № 601 «О создании межведомственной комиссии муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»;
- постановление администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 13.03.2020 №251 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 04.09.2017 № 601 «О создании межведомственной комиссии муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»;
- постановление администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 14.07.2020 №779 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 04.09.2017 № 601 «О создании межведомственной комиссии муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции».
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.
Глава администрации муниципального
образования «Чердаклинский район»
Ульяновской области                                                                                    Ю.С.Нестеров
ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации
муниципального образования
«Чердаклинский район»
Ульяновской области
от 26 апреля 2021 г. № 486
СОСТАВ
межведомственной комиссии муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции
Председатель комиссии:
	Старостин С.В.
	- Заместитель Главы администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области.

	Заместитель председателя комиссии:

	Майнцев А.А.
	- Директор муниципального казённого учреждения «Комитет жилищно-коммунального хозяйства и строительства Чердаклинского района».

	Секретари комиссии:

	Михайлова Ю.А.
	- Главный специалист по жилищному фонду отдела по жилищным вопросам муниципального казённого учреждения «Комитет жилищно-коммунального хозяйства и строительства Чердаклинского района» (по согласованию);

	Фадеева М.А.
	- Главный специалист по жилищному фонду муниципального казённого учреждения «Благоустройство и обслуживание населения Чердаклинского городского поселения» (по согласованию).

	Члены комиссии (с правом решающего голоса):

	Альбекова Л.В.
	- Председатель муниципального учреждения комитет по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области;

	Денисова Е.Г.
	- Консультант отдела архитектуры администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области;

	Ежков М.Г.
	- Начальник отдела по жилищным вопросам муниципального казённого учреждения «Комитет жилищно-коммунального хозяйства и строительства Чердаклинского района» (по согласованию);

	Еремеева О.С.
	- Техник по инвентаризации строений и сооружений Акционерное общество «Имущественная Корпорация Ульяновской области» (Ульяновское областное БТИ) (по согласованию);

	Мыркина Н.П.
	- Начальник территориального отдела Управления Федеральной службы в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Ульяновской области в г. Димитровграде (по согласованию);

	Сабирзанова А.И.
	- Консультант отдела муниципальной безопасности управления топливно-энергетических ресурсов и жилищно-коммунального хозяйства администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области;

	Филатов Е.А.
	- Директор муниципального казённого учреждения «Благоустройство и обслуживание населения Чердаклинского городского поселения»;

	Чернов А.А.
	- Начальник отдела надзорной деятельности и профилактической работы по Старомайнскому и Чердаклинскому районам Главного управления МЧС России по Ульяновской области (по согласованию).

   __________________________________